April. resideret, reddidit pro remedio animcesuee,
et uxoris, filiique sui, nomine Humberti, ipsas de-
cimas,.ad jam dictum moii3steriuni, cui ipsa j'ure
beereditario subjacebal capella. Hoc autem factum
esf sub preesentia et consensu uxoris suee, nomine

Gertrudis, ct prcedicti filii sui Humberti, atqueuf
nemo de heeredibus vel successoribus eorum j'am
amplius ipsas decimas repetendi haberet licentiani,
hanc fieri notitiam jusserunt: quam si quis calum-

fiiatus.fucrit, pcnetuce excomraunicafionig feriatuii
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anathemate. Nomina testium,qui banc notitiam fir- ,

mavermrir, bcec sunt. Theodericus , Humbertus ,

Aymo, Joffredus, item Humbertus, Arembertus,

Gybuinus, Mainfredus, item Haymo, Wido pr.esb.

Deodatus, et alii quam plures illustres viri; qui
.omnes testimonhrm firma ratione prcebuerunt, me-

lius et reclius jam dictam ecelesiam per se debere

stare cum decimis "suis in parte et possessione

Besuensisnionasterii^ quam alteri euUibet subjacere

ecclesiee.
ilem alia.

t Cum apud Lingonicam sedem nostram, ego In

Dei nomlne Bruno episcopus, nostrique archidia-

coni, collecta dioscesis nostrae filiorum multitudine,

gerieralem ageremus synodum, adiil preesentiam no-

slram quidam monachus Besuensis monasterii, no-

mine Beiiedictus , prasnionsfrans chaTtulam qaam
ante fecerat miles qui&amnomine Girardus, ex «on-

serisu uxoris suee, nomine Gertrudis, et filii sui

Humberti, reddens ad jam dicturo locum decimas

cujusdara eccles:ee in comitatu Atoariensi, NoVa

scilicet villa, sub honore sancli Prudentii consecra-

ta.QuamvideUcetchartulam omnespariter audientes

ftrmavimus atque laudavimus. Et quia eadem eccle-

sia in prcedio praescripti monasterii erat constructa,
decrevimus atque staluiuius ut decimce ipsius omni

tempore jure heereditario ad idem devenirent mona-

sterium, nullo de nostris successoribus, neque de

bceredibus praedicti Girardi contradicente, neque ca-

lumniam facienle. Si quis-hoc testamenium calum-

niatus fuerit, repetantur ab eo cuncta delicta, usque
ad novissimum quadrantem. Aetumpublice Lirigo-

-nis/Nomina testium, qui hoc testaraentum firmave-

runt. Lambertus prcepositus. Teudo abbas et archi-

diac Beraldus archid. Item Beraldus archid. Bruno

archid. nepos dom. Brunonis episcopl. >

Charta de Bustello.
'
i Notum esse volumus preesentibus, et faturis,

qaod Fulbertus et Berengerius fratres recedehtes de

Buslello, prp inimicitiis. quas vicini eorum contra

eos exercebant," dederunt alodium ipsius vici Bu-